

Master Care A/S
CVR-nr. 36 94 10 22
Sofienlystvej 3, 8340 Malling

Årsrapport
1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 17/2 2017

Kim Jensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af hjælpemidler inden for forflytning af personer.

Produktionen foregår i Danmark samt andre lande i EU

Selskabet udvikler løbende nye produkter i tæt samarbejde med vore kunder, som primært skal findes inden for det sundhedsfaglige område.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i perioden indtruffet ekstraordinære eller usædvanlige forhold, som har påvirket driften i negativ ændring.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 2.767.666 og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 6.874.721.

Selskabet har i perioden afsluttet omrokeringen på personalesiden således denne er gearet til fremtiden.

Endvidere er EDB-processerne i selskabet optimeret betydeligt.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsens forventning til det kommende regnskabsår er positiv både med hensyn til økonomisk resultat samt udviklingen i salget på nye markeder.

Der er ikke umiddelbart forventninger eller tiltag til yderligere personalereduktioner.

Ledelsen har i 2016 fortsat den løbende opbygning af lager, således at leveringstider over for selskabets kunder kan reduceres, Denne proces fortsættes i 2017.

Særlige forretningsmæssige og finansielle risici

Selskabets ledelse anser ikke indgåede kontraktforhold med leverandører eller andre, som risikobetonede.

Selskabets følsomhed over for rente- og kursudsving anses for at være absolut minimale.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
	kr.	kr.
BRUTTOFORTJENESTE	9.697.906	12.978.421
1 Personalemkostninger.....	-5.714.490	-7.614.960
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-217.535	-249.706
DRIFTSRESULTAT	3.765.881	5.113.755
Andre finansielle indtægter	52.791	26.314
Andre finansielle omkostninger.....	-227.390	-247.636
RESULTAT FØR SKAT	3.591.282	4.892.433
Skat af årets resultat.....	-823.616	-1.174.417
ÅRETS RESULTAT	2.767.666	3.718.016
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	275.000	370.000
Overført resultat.....	2.492.666	3.348.016
DISPONERET I ALT	2.767.666	3.718.016

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
	kr.	kr.
Koncessioner, patenter o.l.	3.374	12.112
Goodwill	299.999	399.999
Immaterielle anlægsaktiver	303.373	412.111
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	281.224	152.386
Indretning af lejede lokaler	6.890	20.121
Materielle anlægsaktiver	288.114	172.507
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	125.000	0
Finansielle anlægsaktiver	125.000	0
ANLÆGSAKTIVER	716.487	584.618
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	7.275.493	5.817.000
Varebeholdninger	7.275.493	5.817.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.217.135	1.767.959
Andre tilgodehavender	18.157	138.626
Udskudt skatteaktiv	8.357	8.338
Periodeafgrænsningsposter	128.827	153.522
Tilgodehavender	2.372.476	2.068.445
Likvide beholdninger	2.407.129	1.000.681
OMSÆTNINGSAKTIVER	12.055.098	8.886.126
AKTIVER	12.771.585	9.470.744

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overkurs ved emission	259.041	259.041
Overført resultat.....	5.840.680	3.348.016
Forslag til udbytte for regnskabsåret	275.000	370.000
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL.....	6.874.721	4.477.057
	<hr/>	<hr/>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.828	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.177.602	480.945
Anden gæld.....	4.580.729	4.429.384
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	131.705	83.358
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	5.896.864	4.993.687
	<hr/>	<hr/>
GÆLDSFORPLIGTELSE	5.896.864	4.993.687
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	12.771.585	9.470.744
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

- 3 Eventualposter mv.
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	10	13
Lønninger.....	5.459.374	7.315.990
Pensioner	100.046	142.386
Andre omkostninger til social sikring	155.070	156.584
	<u>5.714.490</u>	<u>7.614.960</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	125.000	0
Kostpris 31. december 2016	125.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	<u>125.000</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Master Care Export ApS	Aarhus	100 %

3 Eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 184 t.kr. med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på IT-udstyr på i alt 61 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 1-2 år.

NOTER

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant nom. 2.500 t.kr. i følgende aktiver: goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt varebeholdninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 7.867 t.kr. pr. 31. december 2016.

Der er indgået factoringaftale med Midtfactoring A/S, hvilket indebærer, at en del af selskabets tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser kun kan udbetales med frigørende virkning til factoringsselskabet. På balancedagen udgør de belånte tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 2.217 t.kr.

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Midtfactoring A/S er der givet pant i likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.407 t.kr.

Til sikkerhed for lejemålet Sofienlystvej 3, er der stillet garanti på 89 t.kr. i banken pr. 31. december 2016 .